АСИ - Алтернативна Систем Интеграција е една од водечките ИКТ компании за оптичка инфраструктура во Европа, основана во Скопје.
Како партнери на Mtel во продажба и монтажа на телекомуникациски услуги една од нашите задачи е да им помогнеме на корисниците да донесат вистинска одлука при изборот.

Во моментов имаме отворени работни позиции во нашата компанија и во потрага сме по луѓе кои кои:
· Се полни со позитивна енергија, 
· кои во теренската продажба гледаат слобода и простор за самодокажување и напредок
· кои самите сакаат да прават планови, но се секогаш тука за тимот. 
Потребни ни се насмеани продавачи, оптимисти кои не ја губат силата доколку не секогаш  победуваат, кои ја одредуваат висината на својата заработка со своите постигнати               резултати.
· Претходно работно искуство не е неопходно. Потребно е само да сте спремни да ги научите вештините на продажбата. 
· Нема потреба од познавање на странски јазици и компјутерски вештини за оваа работа бидејки ние бараме само енергија, оптимизам и желба за учење и напредување. 


Што нудиме?
· Можност за фиксна заработка  плус бонус;
· Можност за напредување за најдобрите;
· Искуство во најпрофитабилна дејност;
· Можност да станете врвен продавач;
· [bookmark: _GoBack]Договор за вработување на полно работно време;
Пожелно е поседување на возачка дозвола, Б категорија но не е задолжително.
 
Ако сакаш предизвици кои ги носи продажбата, сега имаш можност во директна комуникација со корисниците на терен да стекнеш нови знаења, научиш се за телекомуникациите и работиш во динамично опкружување.
Ако се препознавте во овој опис, исконтактирајте не и воедно пружете си на себе си шанса да ги проверите своите граници. 
Вашето CV можете да го испратите на info@asi.mk најдоцна до 27.04.2022

